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 5 میلیارد دلار تسهیلات 
 صندوق توسعه ملی برای 

نیروگاه های تجدیدپذیر
صندوق توســعه ملی با هدف توسعه نیروگاه های 
تجدیدپذیر در کشــور اعطای تسهیلات 5 میلیارد 

دلاری آغاز کرده است.
مهرماه امســال بود که یکی از اعضای هیأت عامل 
صندوق توســعه ملی از تصویب اعطای تســهیلات 
این صندوق برای توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر به 
بخش خصوصی تا ســقف 5 میلیارد دلار خبر داده 
بود.طبق گفته علیرضا صالح، "صندوق توسعه ملی 
تسهیلات ۱۲.5 میلیارد دلاری برای توسعه نیروگاه 
ها اختصاص داده اســت کــه ۷.5 میلیارد آن برای 
نیروگاه های حرارتی و پنج میلیارد دلار دیگر برای 
توسعه تجدیدپذیرها است."محسن طرزطلب، رئیس 
سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق 
ایــران در این خصوص گفت: اعطای تســهیلات 5 
میلیارد دلاری صندوق توســعه ملی برای توســعه 
نیروگاه های تجدیدپذیر آغاز شــده است و به برخی 
پروژه ها که احداث آنها شروع شده و مدارک بانکی 
آنها تکمیل شده، تســهیلاتی از این محل پرداخت 
شده است.معاون وزیر نیرو خاطرنشان کرد: اعطای 
این تســهیلات تا سقف 5 میلیارد دلار ادامه دارد و 
برای هر پروژه ای که اقدامات اولیه از جمله مدارک 
بانکی آنها تکمیل شــود، با ارائه مدارک به صندوق، 

تسهیلات مربوطه به آن پروژه تعلق می گیرد.

 پرداخت یارانه چه دهک  هایی
 ادامه می یابد؟

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها تاکید کرد: 
با توجه بــه تأکیدات رئیس جمهور پرداخت یارانه 
معیشــتی برای خانوارهای مشمول در دهک  های 

یک تا 9 ادامه خواهد داشت.
طیبه حســینی در توضیــح حذف یارانــه اظهار 
کرد: از ابتدای اســتقرار دولت چهاردهم، پرداخت 
یارانه نقدی و معیشــتی به خانوارهای مشمول در 
زمان هــای مقرر و با رعایت قوانین و مقررات انجام 
شده است.سخنگوی ســازمان هدفمندی یارانه ها 
تاکید کرد: بــا توجه به تأکیــدات رئیس جمهور 
پرداخت یارانه معیشــتی برای خانوارهای مشمول 
در دهک  های یک تا 9 ادامه خواهد داشــت.طیبه 
حسینی ســخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها در 
گفتگو با خبرنگار مهر، در توضیح حذف یارانه اظهار 
کرد: از ابتدای اســتقرار دولت چهاردهم، پرداخت 
یارانه نقدی و معیشــتی به خانوارهای مشمول در 
زمان هــای مقرر و با رعایت قوانین و مقررات انجام 
شده است.وی ادامه داد: در اجرای مصوبات مجلس 
شورای اســلامی، شناســایی خانوارهای پردرآمد 
همواره در دســتور کار همه دولت ها قرار داشــته 
اســت. حســینی گفت: با توجه به تأکیدات رئیس 
جمهور در جهت گســترش حمایت های معیشتی 
از اقشــار کم درآمد جامعــه، پرداخت یارانه نقدی 
و معیشتی برای خانوارهای مشمول در دهک های 
یک تا 9 همچنان برقرار بوده و ادامه خواهد داشت.

مذاکرات ایران و هند برای افزایش 
تجارت انرژی

معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در رأس یک 
هیئت نمایندگی برای مذاکره با هند در مورد تقویت 

تجارت انرژی، در این کشور به سر می برد.
مجید تخت روانچی به هند ســفر کرده تا درمورد 
ازسرگیری تجارت انرژی بین دو کشور گفتگو کند.
تجارت دوجانبه بین ایران و هند از ۲0۱9 به دنبال 
توقــف خرید نفت ایران توســط پالایشــگاه های 
هند از تــرس تحریم های ثانویــه آمریکا، کاهش 
چشمگیری داشته اســت.حالا مجید تخت روانچی 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در رأس یک 
هیئت نمایندگی برای مذاکره با هند در دوم و سوم 
ژانویه، در این کشور به سر می برد.تجارت دوجانبه 
بین ایران و هند در ســال مالی ۲0۱9-۲0۱8 به 
۱۷ میلیارد دلار می رسید. اما این رقم در ۲0۲3-

۲0۲۲ تا تنها ۲.3 میلیون دلار کاهش یافت.

گزارشاخبـــار

در حالی مســئولان وزارت راه و شهرسازی در چند مرحله 
صدور مجوز برای مسکن ۲5 متری را تکذیب کرده اند که 
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های عمرانی گفت:این واحدها تا 

۴8 ماه آینده تحویل می شود.
به گزارش تسنیم، طرح ساخت مسکن ۲5 متری در ایران 
که با هدف تأمین مسکن ارزان قیمت برای اقشار کم درآمد 
مطرح شــد، اما با انتقادات گســترده ای از سوی مسئولان 
و کارشناســان مواجه شده است. بســیاری معتقدند این 
واحدها با فرهنگ ایرانی-اسلامی سازگار نیستند و ممکن 
است به تضعیف نهاد خانواده و افزایش مشکلات اجتماعی 
منجر شود. وزارت راه و شهرسازی نیز با این طرح مخالفت 
و اعلام کرده که هیچ مجوزی برای ســاخت واحدهای ۲5 

متری صادر نخواهد شد.
این در حالی است که متولی این طرح ۱0 شهریور ۱۴03 
طی مراســمی در ماهدشــت کرج کلنگ ســاخت 3300 
واحد ۲5 متــری را به زمین زد.بلافاصله مدیرکل وقت راه 
و شهرســازی استان البرز به این اقدام واکنش نشان داد و 
تاکید کرد: اخباری مبنی بر اجرای طرح ساخت خانه های 
کوچــک با متراژ ۲5 متر مربع که پیش از این نیز چندین 

بار مطرح شده به گوش می رسد که وزارت راه و شهرسازی 
و اداره کل مســتقر در استان در این خصوص شفاف اظهار 

نظر کرده است.
محمدرضا صابــری با یــادآوری این که مخالفت شــدید 
وزارتخانه و اداره کل راه و شهرســازی اســتان البرز پیش 
از این نیز به طور قاطع مطرح شــده است، افزود: هیچ گونه 
مجوزی از سوی این وزارتخانه و اداره کل راه و شهرسازی 
برای ســاخت مســکن هایی با متراژ ۲5 مترمربع در هیچ 
برهه زمانی صادر نشده و از این پس نیز صادر نخواهد شد.
وی با بیان این کــه تعریف چنین پروژه ای خارج از ضوابط 
و چارچوب قانون و اهداف وزارت راه و شهرســازی است،  
اضافه کرد: در ساخت مســکن حفظ کرامت انسانی مردم 
به صــورت ویژه مدنظر قرار دارد و تحت هیچ شــرایطی از 
این رویکرد عقب نشــینی نخواهیم کرد.مدیرکل سابق راه 
و شهرســازی اســتان البرز بیان کرد: تعریــف پروژه های 
مسکن ســازی طبق ضوابط و استانداردهای تعریف شده و 
وزارت راه و شهرسازی است که در این میان حفظ کرامت 
و شــأنیت افراد لحاظ می شود. از این رو هیچگونه مجوزی 
برای احداث واحدهای مسکونی ۲5 مترمربعی طبق قانون 

صادر نخواهد شد.
در حالی حــدود ۴ ماه از این اظهارنظــر صریح می گذرد 
که مدیرعامل اتحادیه تعاونی هــای عمرانی تهران آخرین 
وضعیت ساخت واحدهای ۲5 متری را تشریح کرده است.
وی با یادآوری این کــه 3300 واحد در فاز اول کلنگ زنی 
شد، افزود: ۲ ســال قبل هزینه ساخت هر مترمربع واحد 
مســکن ۲5 متری ۲0 تا ۲۲ میلیــون تومان بود که اوایل 

امسال به متری 30 میلیون افزایش یافت.
وی تصریح کرد: بر اساس واقعیت های بازار برآوردها نشان 
می دهد ساخت هرمتر واحد مسکن اقتصادی )مسکن ۲5 
متری( ۴0 تا ۴5 میلیون تومان هزینه دارد.وی با پیش بینی 
این کــه به دلیل تاثیرگذاری بازار ارز بر نرخ ها، قیمت تمام 
شده مسکن با جهش زیادی همراه است، مدعی شد: اولین 
پروژه مسکن ۲5 متری در مرحله صدور پروانه ساختمانی 
اســت که 8 تا ۱0 ماه زمان می برد.در حال حاضر تجهیز 
کارگاه و مراحل اولیه خاک برداری انجام شــده است. این 

واحدها از ۴8 ماه آینده تحویل خواهد شد.
مشخص نیســت با وجود عدم صدور مجوز از سوی وزارت 
راه و شهرسازی و اداره راه و شهرسازی استان البرز،  چگونه 

ساخت مسکن ۲5 متری آنهم در حجم 3300 واحد ادامه 
دارد. پرسش های متعددی در این زمینه وجود دارد که لازم 
است مســئولان مربوطه در راستای شفاف سازی نسبت به 
اطلاع رسانی آن اقدام کنند.لازم به یادآوری است مردادماه 
ســال گذشته و پس از مطرح شــدن چندباره مسکن ۲5 
متری وزارت راه و شهرســازی در اطلاعیه ای اعلام کرد: » 
وزارت راه و شهرسازی نه تنها چنین طرحی را ارائه نکرده 
اســت بلکه طرح های خارج از دولت در خصوص خانه های 
۲5 متــری را تایید هــم نمی کند.دولت همــواره موضوع 
مســکن را در اولویت برنامه های اجرایــی و پروژه های در 
حال انجام خود دارد و طرح و پیشــنهادات خود را بعد از 
طی مراحل کارشناســی و فنی از مجاری معتبر و رسمی 
اعلام می کند.« گرچه طرح ســاخت واحدهای مســکونی 
۲5 متری با شــعار تأمین مســکن ارزان قیمت برای اقشار 
کم درآمد مطرح شــد، اما آیا این طــرح می تواند راه حلی 
عملی برای بحران مســکن باشد؟ بســیاری از کارشناسان 
و مسئولان معتقدند این ایده نه تنها بحران مسکن را حل 
نمی کند، بلکه می تواند به بحران های اجتماعی و فرهنگی 

جدیدی دامن بزند.

مسکن ۲۵ متری؛ از تکذیب تا وعده تحویل ۴۸ ماهه

تغییــرات نرخ ارز علاوه بر بالا بردن هزینه های تولید و قیمت محصولات نهایی، 
انتظارات تورمی را تشدید کرده و موجب نگرانی های روانی در بازار شده است.

به گزارش نور نیوز قیمت کالاهای خوراکی در آذرماه ســال ۱۴03 در مقایســه 
با ســال گذشته به شدت افزایش یافته اســت. گوجه فرنگی با ۷۶ درصد افزایش 
بیشــترین تغییرات را در قیمت ها داشــته، در حالی که ســیب زمینی و پیاز با 
افزایش هــای ۷۴.3 درصد و ۷۱.۱ درصد در رتبه هــای بعدی قرار دارند. اقلامی 
چون شــکر )۶۶.۶ درصد(، برنج ایرانی )5۶.۴ درصــد( و روغن خوراکی )۴0.۶ 
درصد( نیز به دلیل نوســانات ارزی با افزایش های چشــمگیری مواجه شده اند. 
کالاهای پروتئینی مانند گوشت مرغ )۴0.۴ درصد( و گوشت قرمز )39.8 درصد( 
نیز از این افزایش ها مســتثنی نبوده اند. در مقابل، نان تافتون ماشــینی و لواش 
کمترین تغییرات را با افزایش های ۲3 درصد و 3۱.5 درصد به ثبت رســانده اند. 
در این میان در ادامه روند گرانی ها اکبر یاوری رئیس اتحادیه بارفروشــان گفت: 
با توجه به شرایط مساعد تولید، بار به میزان کافی داخل میدان مرکزی است به 

طوریکه کمبودی در عرضه نداریم.
او قیمت کنونی هرکیلو پرتقال شمال را ۲0 تا 35 هزارتومان اعلام کرد و افزود: 
نرخ کنونی هرکیلو پرتقال جنوب ۶0 تا ۶5 هزارتومان، نارنگی انشــو ۲5 تا 35 
هزارتومان، انار کوهستانی 85 تا ۱00 هزارتومان، انار شیراز 30 تا ۶0هزارتومان، 
خرمالو کن 50 هزارتومان، سیب سفید 90 تا ۱۲0 هزارتومان، سیب قرمز ۲5 تا 
50 هزارتومان، کیوی 90 تا ۱۲0 هزارتومان و لیموشــیرین ۴0 تا 55 هزارتومان 
اســت.یاوری از افزایش قیمت موز خبر داد و گفت: با توجه به نوســان نرخ ارز 
قیمت بارهای خارجی افزایش داشــته به طوریکه قیمت هرکیلو موز اکوادور به 
95هزارتومــان، موز هندی ۷5 هزارتومان، مــوز فیلیپین 88 تا 90 هزارتومان و 

هرکارتن آناناس یک میلیون و ۷00 هزارتومان اســت. رئیس اتحادیه بارفروشان 
از توزیــع روزانــه ۱8 تا ۲0 هزارتن میوه و صیفی خبــرداد و گفت: قیمت میوه 
نســبت به هفته قبل تغییری نداشته اســت و پیش بینی می شود این روند در 

بازار ادامه یابد.
یکی از عوامل اصلی افزایش قیمت کالاها، تغییرات نرخ ارز اســت. بســیاری از 
کالاها و نهاده های بخش تولید کشور از طریق واردات تأمین می شوند و بنابراین 
نوسانات ارزی به طور مستقیم بر قیمت ها اثر می گذارد. این افزایش نرخ ارز علاوه 
بر بالا بردن هزینه های تولید، انتظارات تورمی را تشدید می کند که به نوبه خود 
باعث نوســانات روانی در بازار و نگرانی مصرف کنندگان می شود. در صورتی که 
روند افزایش نرخ ارز ادامه یابد، احتمال افزایش بیشتر قیمت ها و بروز مشکلاتی 
چــون کمبود کالا و احتکار در بازار وجود خواهد داشــت.برای مقابله با افزایش 
قیمت هــا و جلوگیری از کمبود کالاها، باید نظارت مســتمر بر واردات و عرضه 
کالاهای اساســی افزایش یابد. اجرای سیاســت های تنظیمی و کنترل دقیق بر 

زنجیره تأمین می تواند مانع از بروز بحران های قیمت گذاری شود.
 کاهش وابســتگی به واردات و تقویــت تولید داخلی، به ویــژه در زمینه تولید 
نهاده های کشــاورزی و دامی نیز می تواند فشار ارزی را کاهش دهد و به تثبیت 
قیمت ها در بازار کمک کند. این امر همچنین می تواند اشتغال را افزایش دهد و 

به رونق تولید داخلی کمک کند.
 در کنار اقدامات ذکر شــده، اطلاع رسانی شــفاف درباره سیاست های اقتصادی 
و اقدامــات دولت می توانــد به کاهش نگرانی ها و انتظــارات تورمی کمک کند. 
رســانه ها ، صاحبان قلم و تریبون می تواننــد در صورت توجیه، نقش مؤثری در 
آموزش و آگاهی بخشــی به مردم در خصوص تغییرات بازار ایفا کنند.در شرایط 
موجود تخصیص یارانه های هدفمند و حمایت های مالی از اقشار کم درآمد درآمد 
برای کاهش فشــار ناشی از افزایش قیمت ها، امری ضروری است. این حمایت ها 
باید به گونه ای باشــد که تأثیرات منفی تورم بر معیشت قشرهای ضعیف کاهش 
یابــد و امنیت روانی این گروه را تامین کند با توجه به شــرایط کنونی، ضروری 
اســت دولت و دســتگاه های ذیربط در اســرع وقت اقداماتی سریع و مؤثر برای 
مدیریت بازار و کنترل قیمت ها اتخاذ کنند. در غیر این صورت، پیامدهای منفی 
افزایش قیمت ها بر اقتصاد و رفاه عمومی می تواند به بحران های جدی تری منجر 
شــود. تنظیم به موقع بازار و مدیریت دقیق انتظارات تورمی باید در اولویت قرار 
گیرد تا از ایجاد مشــکلات بیشتر جلوگیری شود. در این میان باید توجه داشت 
که سیاســت های اقتصادی وزارت اقتصاد و بانک مرکــزی در حذف ارز نیمایی 
و ســخنان همتی مبنی بر اینکه قیمت ۷3 هزار تومان برای دلار درســت است 
زمینه ساز تورمی شده اســت که در ماه های آینده ابعاد بیشتری خواهد گرفت. 
سیاست های نادرســت تیم اقتصادی دولت در حالی وضعیت موجود را رقم زده 
اســت که عضو نبودن ایران در اف ای تی اف بهانه آنها برای گرانی ها شده است 
حال آنکه شــواهد نشان می دهد این عضویت تشدید تحریم ها و فشارها به ایران 
را رقم خواهد زد بویژه آنکه در لوای نام شفافیت مالی ایران باید میزان فروش و 

درآمدهای نفتی خود را نیز اعلام کند که عملا نوعی خودتحریمی است. 

چالشی که نرخ ارز همتی بر سر اقتصاد آورد

تورم بی سابقه در بازار خوراکی ها

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
امــلاک متقاضیــان واقــع در قریه دزدک پــلاک ۱٤ اصلی بخش ۳ قشــلاقی 

کلاسه۱٤02/۳228-۳227
پــلاک 9۳۳ فرعی آقای مجید لشــکری نزاد فرزند ابوالقاســم و خانم فخری 
فرامــرز بختیــاری فرزند نبــی اله حصه هر کدام مشــاعا و بالســویه نســبت به 
ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثــی )کاربری مختلط( 
بــه مســاحت 2۵2.٤۵ متر مربــع خریــداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای 
مصطفــی قمی ؛لذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر 
و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائــه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحــد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود مراتب را 
در اولیــن آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حــدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱٤0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵۵068
 علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
ایین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
امــلاک متقاضیــان واقــع در قریــه دزدک پلاک ۱٤ اصلــی بخش ۳ 

قشلاقی کلاسه ۳227 - ۳228 / ۱٤02 
پلاک 9۳۳ فرعی آقای مجید لشــکری نزاد فرزند ابوالقاســم و خانم 
فخری فرامرز بختیاری فرزند نبی اله حصه هر کدام مشــاعا و بالســویه 
نســبت به ۳ دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مختلط( به مساحت 2۵2.٤۵ متر مربع خریداری بدون واسطه/ 
بــا واســطه از آقای مصطفــی قمی ، ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 
۱٤0۳/۱۱/08 ؛ لــذا از متقاضیــان و مالکیــن املاک مجــاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور 
بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضــی و یا نماینده 
قانونــی انان طبق مــاده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضــا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد 
مــاده 20 قانون ثبت و مــواد 7٤ و 86 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳0 روز از تاریــخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حــدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی .نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و 
یــا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عملیات ثبتی با 
رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار : ۱٤0۳/۱0/۱۵./ شناسه 

آگهی ۱8۵۵078
علی اکبر مقدسی فر-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

 آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه و بلا معارض آنــان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهســتان هرازپی 

۳9- اصلی ) قریه میانرود (
۱۱6 فرعــی از ۱2 و 20 فرعــی آقــای محمــد مهــدوی مقــدم در 
ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱96.2۵ 
متر مربع  خریداری شــده بلاواســطه از رضا آســتا و مع الواسطه از علی 
جعفری و سید اسداله کمالی و سید عباس کمالی مالک نسق زراعی . لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول 
۱٤0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵6۳۳۵
حسن صالحی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه ملکار پلاک ۱0 اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه 

۱٤0۳/۱99۵
پلاک 7۳9 فرعی آقای علی بالی جیرپشته فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی - زراعی( به مساحت ۳٤۵.8٤ 
متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از خانم حدیقه سلیمانی اندرور؛ 
لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
مــاده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود 
واحــد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید تاریخ 
انتشــار نوبت اول ۱٤0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی 

۱8۵70۳7
 علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دادگستری مشهد به شماره ثبت ۱۶۵۹ 

در روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۳٫۱۱٫۰۸ راس ساعت ۱۵ در محل مشهد، بلوار مدرس ، 
بیــن مدرس ۲ و ۴ ، نمازخانه مجتمع قضائی امام خمینی )ره( برگزار خواهد شــد. از کلیه 
اعضاء محترم دعوت میشــود با همراه داشــتن مدارک عضویت و کارت شناسایی در جلسه 
مجمع شــرکت نمایند اعضائیکه امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمی باشد میتوانند حق 
رای خــود را به موجــب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در اینصورت هر عضو 

علاوه بر رای خود یک رای با وکالت و هر غیر عضو فقط یک رای خواهد بود. 
ضمناً اعضاء متقاضی وکالت بهمراه وکیل مورد نظر از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳٫۱۰٫۱۶ 
الی چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۳٫۱۰٫۱۹ از ســاعت ۱۰ الی ۱۳ و از ســاعت ۱۷ الی ۱۹ بهمراه 
داشــتن کارت شناســایی معتبر بــه دفتر تعاونی واقــع در بلوار مــدرس داخل مدرس ۲ 

مراجعه و نسبت به ارائه وکالت اقدام نمایند. 
همچنیــن داوطلبان عضویت در ســمت هیات مدیره و بازرس شــرکت میتوانند ظرف 
مدت ۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی جهت تکمیل فرم کاندیداتوری و ارائه سایر مدارک 
مربوطه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا نســبت به انجام امور قانونی اقدام لازم به عمل 
آیــد. ضمنــاً مراجعه پــس از انقضای مهلت فوق غیــر قانونی میباشــد و ترتیب اثری داده 

نخواهد شد. 
دستور جلسه :

۱- قرائت گزارش عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ تعاونی توسط هیات مدیره و بازرس 
۲-طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ تعاونی ، شامل: عملکرد 

ترازنامه ، حساب سود و زبان 
۳-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال مالی ۱۴۰۳ 

۴-انتخاب اعضاء هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال 
۵ -انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 

 هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دادگستری مشهد

آگهی مفقودی 
* کلیه مدارک )ســند کمپانی. برگ ســبز و...( خودرو سواری پراید ۱۳۲ مدل 
۱۳۸۹ بــه شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۹۴ ی ۱۸ به شــماره موتــور ۳۳۹۲۶۴۹ به 

شماره شاسی S1422289144037 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* ســند کمپانی. برگ سبز موتورســیکلت سیستم انرژی مدل ۱۳۹۰ به شماره 
پلاک ایران ۶۱۳ - ۵۸۵۲۹ به شــماره موتور NRG91324330 به شــماره شاسی 

N1K125E9009789 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۱۶ 
 S1422289143573 ۸۹۹ م ۸۳ به شــماره موتور ۳۳۵۲۵۶۳ به شــماره شاسی -

مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانــت پیکان مدل ۱۳۸۶ به شــماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۵۸۸ ج ۴۶ بــه شــماره موتور ۱۱۴۸۵۰۲۰۵۹۱ به شــماره شاســی 

۳۱۶۰۴۷۱۲ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۶۵ 
ج ۳۳ به شــماره موتور ۱۲۴۸۵۲۳۳۶۹۶ به شــماره شاســی ۱۴۵۷۱۳۵۳ مفقود 

گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانــت پیکان مدل ۱۳۸۸ به شــماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۶۱۸ د ۹۷ بــه شــماره موتور ۱۱۴۸۸۰۴۲۳۱۲ به شــماره شاســی 

NAAA36AAX9G861484 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کارت خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل ۱۳۹۶ بــه شــماره پــلاک ایــران 
شاســی  شــماره  بــه   124K1031256 موتــور  شــماره  بــه   ۹۲ ب   ۸۳۲  -  ۵۰

NAAM01CE9HK580677 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

مفقودی برگ ســبز و کارت سواری سیتروئن زانتیا SX مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک 
مد ادی_متالیک نوع ســوخت بنزینی به شماره پلاک ایران ۴۵_۸۷۲ و ۶۴ و شماره 
موتور ۰۰۵۱۲۷۳۰ به شماره شاسی S1512284133846 بنام مریم نجاح با شماره 

ملی ۲۹۹۳۴۰۸۸۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کرمان(
****************************************************************

برگ ســبز وانــت دو کابین KMC-T8  مدل ۱۴۰۱ مشــکی میــکا متالیک  به 
  NAKPL8113NB106139 و شاسی HFC4GA3 - 4DN0004723  شماره موتور
و  شــماره انتظامی   ۹۴۶ ب ۹۸- ایران ۵۰ -  بنام حسین شهرابی فراهانی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
****************************************************************

پلاک انتظامی و کارت مشــخصات مالکیت برگ سبز وسیله نقلیه موتورسیکلت 
سیســتم شــیرکوه تیــپ  CDI ۱۵۰  مــدل ۱۳۹۴ بــه رنگ ســفید شــماره موتور 
0150ND2008728  و شــماره شاســی  ND2 ***150C9408775 شــماره پلاک 
ایران ۵۹۷ - ۷۵۴۲۲  نام مالک بهرام محمد شــیردل نام پدر بهرام گلدی شــماره 

ملی ۴۸۶۹۴۶۹۴۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  گنبد
****************************************************************

پروانــه دامداری کوچک روســتایی نوع: گوســنفد نژاد دالاق - داشــتی  با کد 
شناسایی ۰۷۲۴۰۴۰۹۲۷۰۷۷۴۷  متعلق به شمسی حسن پور فرزند آدینه گلدی 
متولد  ۱۳۳۲  صادره از کلاله  واقع در اســتان گلســتان- شهرســتان کلاله- بخش 
مرکزی- دهستان زاو کوه- روستای عزیز آباد مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
****************************************************************

تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعلام میگردد به اســتناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف، 
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی دارای پلاک ۷۰  فرعی از ۲۰۹- 
اصلی بخش ۹ ثبت کلاله واقع در اراضی حاج حســن به مســاحت ۱۰۰۰۰  مترمربع 
ملکی  مشــهد ســعدی زاده  ساعت: ۸ صبح روز یکشــنبه مورخه  ۱۴/ ۱۱/ ۱۴۰۳  
درمحل وقوع ملک واقع در شهرستان کلاله - روستای حاج حسن بعمل خواهد آمد. 
از ایــن رو چنانچه مجاور یا هر شــخصی نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی در ملک 
مذکور حقی برای خود قائل اســت می تواند ظرف ســی  روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت و املاک 
شهرستان کلاله تسلیم و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ  تقدیم اعتراض به اداره 
ثبت، دادخواست خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و رسید آنرا ارائه  نماید. 
درغیراینصــورت متقاضــی ثبت یا نماینــده قانونی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهــی اســت در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبــت وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود.
 تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه ۱۵/ ۱۰/ ۱۴۰۳ م- الف: ۱۲۲۳۳ 

بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


